

Protokol o změně dodávky			změnový list č. 01		
Zakázka:	Dodávka truhlářských výrobků včetně kuchyňských linek				
Smlouva č.:	NPU-450/83395/2020 KLVZ 450/72/2020				
Název projektu:	„Zámek Uherčice – šlechtické sídlo jako divadelní scéna“				
Reg. č. projektu:	CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004591				
Objekt:	SZ Uherčice				
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace se sídlem: Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01, Praha 1 - Malá Strana IČ: 75032333				
Dodavatel:	Martin Kučera se sídlem: Husova 228, 384 1 Husinec IČ: 73502006				
Číslo položky:	Název položky:				
T-A 06, T-A 07, T-A 08, T-A 09, T-A 10	Kuchyňská linka - typ A - E				
Popis změny	Změnu vyvolal: Dodavatel				
	Popis změny: Prvek kuchyňské linky A - E měl původně navrženou pacovní desku z krystalizovaného skla síly 20 mm. Materiál pracovní desky bude nově ve skladbě MDF 18 mm ve dvou vrstvách, lepeno; HPL opláštění 1 mm (dekor U104 z horní i spodní strany), hrana náklížek masiv 50 mm x 24 mm				
	Zdůvodnění nezbytnosti změny: S ohledem na ztížení dodávek v souvislosti s proběhlým lockdownem v rámci celosvětové pandemie Covid_19 nebyl prodávající schopen zajistit pro nedostupnost daného materiálu na českém trhu materiál krystalizované sklo, v podobě a tloušťce, v jaké bylo zamýšleno pro použití v rámci veřejné zakázky.				
	Dopad změny do smlouvy: Bez dopadu na cenu či termín dodávky - nová skladba materiálu včetně práce odpovídá svou cenou původně zamýšlenému materiálu				
	Způsob projekčního zpracování: X				
a (bez DPH)	Vliv změny na náklady dodávky:				
	Náklady na změnu	vícepráce		méněpráce	
	Náklady dodavatele	0,00 Kč		0,00 Kč	
	Projekční náklady	0,00 Kč		0,00 Kč	
	Úprava smluvní ceny:			zvýšení/snížení	
Dosud platná cena dle smlouvy :					

Cen	Zvýšení:				0,00 Kč
	Snížení:				0,00 Kč
	Nová cena bez DPH:				0,00 Kč
	Nová cena vč. 21% DPH:				0,00 Kč
Termíny	Termín předání PD změny: X				
	Termín realizace změn: X				
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: X				
Změna nemá cenový dopad do smlouvy.					
Přílohy	Přílohy protokolu:				
	rozpočet				
Jiné vlivy (na změnu PD apod.):					
Datum:					
Vyjádření:	Za AD:				
	Podpis:				Datum:
	Za prodávajícího: xxxxxxxxxxxxxxxx				
	Podpis:				Datum:
	Za kupujícího: xxxxxxxxxxxxxxxx				
	Podpis:				Datum:

SZ Uherčice_ZL1_rozpočet														Č. OZ	1	Příloha č.1
Odpočet							Přípočet							Rozdíl		
kod	Specifikace	m.j.	množství	j. cena	Celkem		kod	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem		Celkem	Poznámka	
A,B,D,E	pracovní deska z krystalizovaného skla 0,8 m2	ks	4,000	4 200,00	-16 800,00		A,B,D,E	pracovní deska atyp MDF 18 mm x 2, lepeno; HPL opláštění horní deska, spodní deska 2 x, náklížek masiv 50x24 mm 0,8m2	ks	4,000	4 050,00	16 200,00		-600,00		
C	pracovní deska z krystalizovaného skla 1,6 m2	ks	1,000	8 540,00	-8 540,00		C	pracovní deska atyp MDF 18 mm x 2, lepeno; HPL opláštění horní deska, spodní deska 2 x, náklížek masiv 50x24 mm 1,6 m2	ks	1,000	8 100,00	8 100,00		-440,00		
A,B,D,E	obklad stěny z bílého skla 0,7 m2	ks	4,000	1 090,00	-4 360,00		A,B,D,E	obklad stěny HPL + deska podkladní MDF 0,7 m2	ks	4,000	1 350,00	5 400,00		1 040,00		
celkem					-29 700,00 Kč		celkem					29 700,00		0,00		